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Ftohen an&tarét e Kuvendit Komunal, g& t& marrin pjesé n€ mbledhjen e cila do t€ mbahet mé

26 Tetor 2018 ( E premte) me fillim né orén 10:00, n& sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimii procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i raportit financiar i realizimit t& buxhetit komunal pér periudhén janar —
shtator 2018,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft - rregullores p&r Shérbime Publike,

5. Shqyrtimi dhe aprovimi propozimit t& Kryetarit g€ t& i jepet pélqimi pér inicimin e procedurés
pér shpronésimin e pronés s& paluajtshme private pér ndértimin — restaurimin e shtépis€ s&
masakrés né Krushé t& Madhe,

6. Shqyrtimi dhe aprovimi propozimit t& Kryetarit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém pjesén e
parcelds P- 71510031-00290-0, n¢ fshatin Zatrig,

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozimit pér Ridestinim t€ mjeteve n€ buxhetin e vitit 2018

8. Informaté e treté& mbi ecuriné e hartimit t& PZHK-sé




